



MUCEP001YHJG

Marketa Kolarova - RE: zápis ze 14. zastupitelstva 17.9.2008

Od: "Haloun Pavel, Mgr." <haloun@akah.cz>
Komu: "Marketa Kolarova" <Marketa.Kolarova@mestocernosice.cz>, "Filip Korinek" ...
Datum: 23.7.2012 8:35
Věc: RE: zápis ze 14. zastupitelstva 17.9.2008

Dobrý den,

děkuji za informace. Náklady na zajištění tohoto zvukového záznamu jsme připraveni uhradit takto:

1. materiálové náklady – zcela
2. poštovné – zcela
3. Náklady na vyhledání a zpracování informací v případě mimořádně rozsáhlého vyhledání informací – do částky 400 Kč.

Pokud by tedy bylo možné zajistit zvukový záznam v mezích uvedených nákladů, poprosil bych o jeho zajištění (a posuzování této žádosti podle zákona 106/1999 Sb.). Pokud by náklady měly být vyšší, poprosil bych o jejich vyčíslení.

Děkuji a jsem s pozdravem

Pavel Haloun, advokát

**ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ
 ANDRŠ A HALOUN, spol. s r.o.**

ŠPANĚLSKÁ 2
 120 00 PRAHA 2
 ČESKÁ REPUBLIKA
 mob: 00420 604 111 476
 tel: 00420 221 628 328
 fax: 00420 221 628 329
 web: www.akah.cz

From: Marketa Kolarova [mailto:Marketa.Kolarova@mestocernosice.cz]
Sent: Monday, July 16, 2012 11:34 AM
To: Haloun Pavel, Mgr.; Filip Korinek
Subject: RE: zápis ze 14. zastupitelstva 17.9.2008

Dobrý den,

v případě, že byste Vaši žádost o zvukový záznam zasedání zastupitelstva města podal dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, náklady na její vyřízení by byly stanoveny dle sazebníku - <http://www.mestocernosice.cz/mesto/mestsky-urad/poskytovani-informaci/prijem-zadosti-a-podani/>

S pozdravem

Markéta Kolářová
 asistentka
 MěÚ Černošice

tel.: 251 08 15 30 >>> "Haloun Pavel, Mgr." <haloun@akah.cz> 16.7.2012 8:28 >>>
 Vážený pane starosto,